.........................

Karel Toman:

Podzim (Torso Zivota) 17
Pisei (Torso Zivota) . 17
Kousek léta (Torso zivota) . 18
Sen severu (Torso Zivota) S 20
Mym snem jsi prosla (Melanchollcka pout) 21
Piseii (Slune&ni hodiny) . > 2%
Mladému slunci (Sluneéni hodiny) . S
Tuléci (Sluneéni hodiny) 5 23
Bfezen (VerSe rodinné a jiné — Mestce) 25
Advent (VerSe rodinné a jiné) . 26
Cizi piseii (Hlas ticha) . 26
Domove, domove (Hlas ticha) 27

Zenil se chudy s chudou (Hlas ticha) .
Svatd rodina (Hlas ticha)

Josef Hora:

Konec idylly (Prvni kniha bdsni)
Silnice (Prvni kniha bésni) .
Pozdrav télu (Strom v kvétu)
Rozkvetla vétev (Strom v kvétu)
Proména (Strom v kvétu)
Pomorané (Strom v kvétu) .
Délnickda madonna (Pracujici den) .
Domov (Srdce a viava svéta) .
Vidéni (Bouflivé jaro)

Italie (Italie)

Roma in aeternum (Itahe)

Ze sbirky ,Deset let”

Zem, z niz jsme vysli

28
2%

3
34
34
35
35
36
37
39
40
a

48



Jiri Wolker:

Pokora (Host do domu) .
Svatodusni svatky (Host do domu)
Zak (Host do domu) .

Héj (Host do domu)

Hibitov (Host do domu) .
Tvaf za sklem (Tézka hodina) .
Sloky (Tézka hodina)

Muz (Tézka hodina) .

Balada o ogich topiovych (Tézka hodma) 3

Mirogoj (Tézka hodina)

Té&zka hodina (T&zk4 hodina)
Béseii milostnd (Tézka hodina) .
Nemocny (Z poziistalosti)
Umirajici (Z pozistalosti)
Kvétiny (Z poztstalosti) .
Epitaf (Z pozistalosti)

Str.



